perador de España, fecho en esta guisa: In Dei nomine ego Adefonsus

Dei gratia Hispanie Imperator una cum uxore mea donna Berengaria

bono animo uoluntate spontanea facio cartam donationis et confirma-

tionis tibi Martino Fernández de illa uilla que dicitur Coforcos, et est

de una parte Castrouerde, de alia parte Bretauello, de tertia parte Cas-
tiello de Donnello, de quarta parte Hermidas . Hanc supradictam uillam

dono et concedo tibi Martino Fernandez cum terminis et cum omni-

bus pertinencias suis, cum terris et uineis et montibus et uallibus cum

aquis et molendinis et cum omnibus directis suis ut habeas et possi-

deas iure hereditario et facias de illa quodcumque uolueris. Si quin

autem de mea gente uel de aliena hoc meum factum fregerit sit a Deo

maledictus et in inferno cum Iuda proditore dampnatus et pectet regie

potestati mille morabitinos et illud quod inualuerit duplet . Facta carta

in Palencia, mensse octobris era M C LXX VIIII a . (1141). Aldeffonsso

imperatore tota Hyspania regnante . Ego Aldefonssus hanc cartam iussi

fiera propria manu roboraui . Robertus scripsit hanc cartam iussu rna-

gistri Hugonis cancellarii imperatoris». Viemos otrossi carta de dona-

ción que fizo Martín Fernández el sobredicho al abbat e a los frayres
de Sant Pelayo de Cerrato de la uilla de Coforcos, la sobredicha fecha

en esta guisa : «In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, Patris uidelicet
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et Filii et Spiritus Sancti . Amen. Cum aliquid in sancta Dei Ecclesia a

catholicis uiris predicatur inter cetera Domini precepta maxime hele-

mosina que est uera caritas cum sit ex puro corde cotidie comendata,

sicut scriptum est:» C4uemadmodum aqua extinguit ignem ita helemo-
sina extinguit peccatum» (1), et alibi : «Date helemosinam et ecce omnia
inunda sunt uobis» (2) . Propterea ego Martinus Fernández per remis-
sionem peccatorum meorum parentumque meorum dono et concedo

Iohanni abbati sancti Pelagii de Cerrato eiusque fratribus tam presen-

tibus quam futuris iure hereditario illam uillam que uocatur Coforcos,

que est inter Fontoriola et Castiello de Donello et ex alia parte Castro-

uerde et Hermidas cum omnibus suis pertinenciis, scilicet exitibus et

regressibus, montibus, uallibus, pratis, pascuis, aquis, molendinis, ortis

et cum omnibus aliis rebus eidem uille pertinentibus . Si quis autem de
meo genere huic mee donacioni postmodum contrarius uenerit et illud

dirumperit a Deo sit maledictus et in inferno cum Iuda proditore sine